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Brf Stormen i Kristianstad          2019-11-20 

 

 

Till våra medlemmar   
 
 

Ny vicevärd 
Som tidigare meddelats så slutar tyvärr Gun och Pelle Åkesson p g a sjukdom. De 
har gjort en mycket uppskattad insats för vilken vi tackar. 

                                 
Från och med den 1 december är Gunn Svensson, Lasarettsboulevarden 10, vår nya 
vicevärd. Hon återfinns på vicevärdsexpeditionen som är öppen som vanligt 
tisdagar 16.30 – 17.30. Mailadress: stormen.vicevarden@comhem.se           
Telefonnummer: 0723-62 11 19. 

Vi hälsar Gunn mycket välkommen till ett stimulerande arbete i vår förening. 

Inbjudan till information angående gemensamt bredband 

Gemensamt bredband innebär att vi minskar kostnaden för det billigaste 
bredbandet med mer än hälften och ökar hastigheten till 100 mb/sek, alltså dubbelt 
eller mer än vad vi har i dag på våra billigaste abonnemang. Om detta vill vi 
informera mer i detalj och om vilka möjligheter till extratjänster som erbjuds. Vi 
inbjuder därför till möte i Gårdshuset tisdagen den 3/12. Ni har två möjligheter 
att komma antingen klockan 16.00 eller 18.00  Mycket välkomna!                



  VGV 

Höjning av månadsavgiften 

Månadsavgiften höjs med 1% från och med årsskiftet. Höjningen motsvarar till del 
generella kostnadsökningar. Inga andra avgifter eller hyror berörs. 

Diverse åtgärder i källaren och vissa uteplatser 

Inom snart skall de irriterande ståltrösklarna vid passage till och från garaget vara 
borta. Kostnad: 13.500:-  

Vi kommer också att byta de gamla originalventilerna (kranar) till vattenstam-
marna nere i källaren. Detta innebär korta stopp i vattenleveransen när detta görs. 
Mer info om tidpunkt för genomförandet kommer att sättas upp i trapphuset.    
Kostnad: 61.500:- 

Byte av balkongbleck på första våningen samt byte av ventilationshuvar i 
förekommande fall på altaner är beställt och kommer att utföras vid lämplig 
väderlek. Kostnad: 67.300:- 

För ökad säkerhet 

Vi har satt upp varningsskyltar vid garageutfarten samt beslutat att cykelåkning är 
förbjuden på gången mellan Gårdshuset och Lekplatsen. Förbudsskyltar kommer 
upp i nästa vecka. 

Årets Lucia på Stormen. 
Söndagen den 8 december klockan 15.00 bjuder vi på kaffe och besök av 
Kristianstads Lucia i Gårdshuset. Välkomna!                                                                                                        

Skydda dig och dina grannar mot brand.   
Se anslag i trapphuset! Tänk på brandfaran särskilt nu i juletider. Lämna aldrig 
öppen låga utan uppsikt!  Kolla att brandvarnaren är på plats och att batteriet 
fungerar. 

 

Vi önskar alla en fortsatt skön höst! 

Styrelsen / Bertil 

 

 


